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Niedziela, 28 maja  

Zesłanie Ducha Świętego  

Dz 2,1-11 

... ze wszystkich narodów pod 

słońcem. (Dz 2,5) 

 

 

Dzisiejsze pierwsze czytanie stwierdza jasno, że Duch 

Święty pragnie, aby każdy człowiek usłyszał Dobrą Nowinę 

i uwierzył w Jezusa. Na święto Pięćdziesiątnicy do 

Jerozolimy przybyli pielgrzymi z całego znanego świata, 

mówiący różnymi językami. Kiedy Duch zstąpił na 

wierzących zgromadzonych w wieczerniku, ten wielki tłum 

usłyszał uczniów głoszących wielkie dzieła Boże w swoich 

własnych językach i to objawienie mocy Bożej skłoniło 

wielu do wiary! 

Ten Boży cud, gromadzący w jedno ludzi z całego 

świata, nie ograniczył się do pierwszej Pięćdziesiątnicy. 

Przypomnijmy sobie Filipa głoszącego słowo urzędnikowi 

etiopskiemu (Dz 8,26-40), Piotra nauczającego rzymskiego 

setnika Korneliusza (Dz 10,34-48) lub Pawła 

przemawiającego do filozofów ateńskich  

(Dz 17,22-34). Duch Święty zstępował wówczas z mocą 

zarówno na tych, którzy głosili, jak i na tych, którzy 

słuchali. Obalał bariery i łączył ludzi przez Ewangelię. 

Duch Święty wciąż pragnie kruszyć mury pomiędzy 

ludźmi różnych stanów i narodów i łączyć ich w jedno. Ty 

także jesteś wezwany do uczestnictwa w tej misji, na mocy 

twego chrztu. 

W jaki sposób? Zacznij od swojego najbliższego 

otoczenia. Z pewnością stykasz się ludźmi, którzy nie 

mówią „twoim językiem". Może w swojej rodzinie czy 

kręgu znajomych masz kogoś, kto wyznaje inne poglądy? 

Może ludzi innej narodowości czy innego pokolenia? 

Zanieś im Jezusa. Pomódl się, otwórz usta i zaufaj, że Duch 

Święty będzie działał przez ciebie, łącząc ich  

w jedno. 

Duch Święty wciąż pragnie jednoczyć nas wszystkich  

w Chrystusie. Pozwól Mu napełnić twoje serce w tym 

szczególnym dniu! 

„Duchu Święty, daj mi odpowiednie słowa, abym 

wszędzie, gdzie pójdę, głosił Dobrą Nowinę". 

 

MEDYCYNA I MODLITWA 

Historia św. Józefa Moscatiego 

Kilka lat temu obejrzałam w telewizji film 

dokumentalny zatytułowany „Prawdziwy koszt”. Ujawniał 

on, jakie tragiczne skutki dla ludzi i dla naszej planety ma 

współczesny przemysł odzieżowy oraz podkreślał, jak 

ważne jest robienie zakupów w sposób etyczny  

i z poszanowaniem środowiska. To, czego się 

dowiedziałam, wstrząsnęło mną do głębi. Po raz pierwszy 

uświadomiłam sobie tak wyraźnie, że za ubraniami, które  

z upodobaniem noszę, kryją się dramaty wielu ludzi. 

W tym samym tygodniu obejrzałam inny film, który 

opowiadał o św. Józefie Moscatim, włoskim lekarzu 

żyjącym w pierwszej połowie XX wieku. Podczas gdy 

pierwszy film mną wstrząsnął, ten drugi mnie zainspirował. 

Przedstawiał on historię człowieka, który traktował swój 

zawód jako powołanie, zwłaszcza gdy szło o ubogich; 

człowieka, który łączył głęboką wiarę w Boga z pracą 

lekarza. Historia ta poruszyła mnie również dlatego, że 

zanim zostałam mamą na pełny etat, pracowałam jako 

pielęgniarka na oddziale, gdzie przeszczepiano szpik 

kostny. Święty był więc dla mnie kimś bliskim, kogo 

mogłam zrozumieć i podziwiać. 

ZAPROSZENIE DO PRZEMIANY 

Wciąż rozmyślałam o tym, w jaki sposób Moscati 

postawił w centrum swojej pracy zbawczą miłość 

Chrystusa. Czułam też wyrzuty sumienia z powodu mojego 

stylu życia - podążania za najnowszą modą i klikania na 

przycisk: „Dodaj do koszyka" bez chwili głębszego 

zastanowienia. Czułam, że muszę coś zmienić  

i pomyślałam, że jeśli dowiem się czegoś więcej o tym 

świętym lekarzu, z pewnością mi to pomoże. 

Znalazłam o nim kilka artykułów w Internecie, 

przeczytałam też parę książek. Odkryłam, że urodził się  

w 1880 roku jako siódme z dziewięciorga dzieci 

arystokratycznej rodziny z Benevento we Włoszech.  

ciąg dalszy na str. 2 
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Od wczesnych lat cechował się wyjątkową inteligencją  

i pracowitością. Jego ojciec był głęboko pobożnym katolikiem  

i szanowanym prawnikiem, sądzono więc powszechnie, że także 

Józef będzie studiował prawo. 

Wszystko jednak zmieniło się, gdy chłopiec miał około 

dwunastu lat. Jego starszy brat, Alberto, w wyniku upadku z konia 

podczas ćwiczeń wojskowych nabawił się trwałego urazu głowy, 

który powodował ataki padaczkowe. Moscati spędził wiele godzin 

u boku brata i przez wiele lat pomagał w opiece nad nim. Stopnio-

wo zaczął dostrzegać ograniczenia medycyny, a także 

nieograniczoną moc współczucia i modlitwy. „A gdyby tak 

połączyć jedno z drugim?" - myślał. Gdyby tak lekarze starali się 

ulżyć zarówno cierpieniu fizycznemu jak i duchowemu? Tym 

właśnie postanowił zająć się w życiu. 

MEDYCYNA I MODLITWA 

Po ukończeniu studiów medycznych, Moscati stał się 

oddanym lekarzem, znakomitym profesorem i zdolnym na-

ukowcem. W niedługim czasie został mianowany głównym 

lekarzem szpitala dla nieuleczalnie chorych w Neapolu, gdzie 

pełnił również funkcję instruktora fizjologii ludzkiej. Pracujący  

z nim interniści często zauważali, że robi przerwy pomiędzy 

konsultowaniem pacjentów, aby zatrzymać się w obecności Boga, 

prosząc Go o moc i prowadzenie. Często modlił się ze swoimi 

pacjentami oraz zachęcał ich do spowiedzi i Komunii Świętej. 

Troszczył się szczególnie  o tych, którzy oddalili się od Kościoła,  

a skutkiem tej jego troski były liczne nawrócenia. „Jak wielu 

cierpieniom można łatwiej ulżyć przez dobrą radę i odwołanie do 

ducha - mówił swoim studentom - niż przez bezduszne wręczenie 

recepty i odesłanie do farmaceuty!". 

Moscati wykazywał także Chrystusową troskę  

o potrzebujących i bezbronnych. W 1906 roku, natychmiast po 

wybuchu Wezuwiusza, pospieszył do szpitala w Torre del Greco, 

oddalonego zaledwie o kilka kilometrów od krateru wulkanu. 

Niebaczny na niebezpieczeństwo, nadzorował ewakuację z budyn-

ku, gdzie przebywało wielu starszych wiekiem i sparaliżowanych 

pacjentów. Zdołał zabrać stamtąd wszystkich na kilka minut 

przedtem, nim szpital zawalił się pod ciężarem popiołu. 

„MÓGŁ ZOSTAĆ MILIONEREM" 

Papież Jan Paweł II powiedział kiedyś o Moscatim:  

„W stałej relacji z Bogiem Moscati znajdował światło do lepszego 

rozumienia i diagnozowania chorób oraz ciepło do tego, by być 

dobrym bliźnim dla cierpiących". Ciepło to wydawało się 

nieograniczone. Moscati nie poprzestawał na pracy w swoim 

szpitalu. Widywano go często w uboższych dzielnicach Neapolu, 

oferującego darmową pomoc medyczną tym, którzy nie mogli 

sobie inaczej na nią pozwolić. 

Już w młodości postanowił prowadzić prosty styl życia, aby 

nie dać się usidlić bogactwu, dlatego był w stanie wspierać 

finansowo tych, którzy potrzebowali pieniędzy na zakup leków 

czy żywności. Potajemnie wsuwał 50-lirowy banknot do koperty  

z receptą pacjenta, zanim ten zdołał się zorientować. Jeden z jego 

kolegów, prof. Michele Landolfi, powiedział, że Moscati „gdyby 

tylko zechciał, mógł zostać milionerem... jednak w praktykowaniu 

swojej profesji wolał uprawiać dobroczynność". 

W wieku trzydziestu czterech lat Józef Moscati postawił 

kolejny krok na drodze prostoty życia oraz poświęcenia się 

całkowicie Bogu i pacjentom - postanowił zrezygnować  

z małżeństwa i rodziny i złożył prywatny ślub czystości. Do 

ostatniego dnia życia dochował wierności praktyce codziennego 

uczestnictwa we Mszy świętej i przyjmowania Komunii - co  

w jego czasach nie było tak powszechne, jak dziś. 

Ów „ostatni dzień" nadszedł dla Moscatiego 12 kwietnia 1927 

roku. Jak to miał we zwyczaju, rozpoczął od Mszy świętej, 

następnie dokonał obchodu w szpitalu i przyjmował pacjentów  

u siebie w domu. Około trzeciej po południu poczuł się zmęczony, 

zdrzemnął się więc w swoim fotelu  i już nigdy się nie obudził. 

Zmarł spokojnie we śnie  z przyczyn naturalnych w wieku 

zaledwie czterdziestu siedmiu lat. 

MIŁOŚĆ PRZEMIENIA ŚWIAT 

W liście do jednego ze swoich studentów, Józef Moscati 

napisał: „Nie nauka, lecz miłość przemienia świat". Oczywiście 

był naukowcem i cenił sobie wkład nauki w łagodzenie ludzkiego 

cierpienia. Wiedział jednak, że najgłębsza forma pokoju, 

uzdrowienia i wytchnienia może przyjść jedynie  

z ręki Boskiego Lekarza. Dlatego swoim przykładem zachęca nas 

do zwracania uwagi nie tylko na fizyczne, ale  

i na duchowe potrzeby ludzi. Przede wszystkim zaś pokazuje, że 

niezależnie od tego, jakie mamy powołanie, możemy 

wykorzystywać nasze dary i talenty, aby służyć Panu w Jego 

ludzie. 

Jeśli chodzi o mnie, zamierzam na miarę swoich możliwości 

naśladować Józefa Moscatiego, stosując jego koncepcję 

powołania. Łącząc swoje zamiłowanie do przemysłu modowego  

z wykształceniem medycznym, pracuję nad stworzeniem etycznej 

linii produkcyjnej ubrań używanych przez chirurgów podczas 

operacji. Może nie jest to zbyt rozległy projekt, jednak czuję, że 

każdy, nawet niewielki wysiłek, który wprowadza etykę do pro-

dukcji, ma znaczenie. 

 

Darowizny 

wywóz śmieci Marianna Panasiuk 100,00 zł  

sprzątanie Henryk Źrubek 50,00 zł  

bezimiennie 200,00 zł  

Ewa Wiączek z okazji I komunii św. 100,00 zł  

Franciszek Kurlak z okazji I komunii św. 400,00 zł  

sprzedaż złomu 178,00 zł  

dar dzieci komunijnych z pielgrzymki  

do Wąwolnicy 492,00 zł  

sprzątanie Marian Hajkowski 50,00 zł  

Teresa Lamont 200,00 zł 

Puszka w kościele  174,00 zł 
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Dzisiaj po Mszy św. członkowie Legionu Maryi będą rozdawali 

przed kościołem  foldery mówiące o nowennie do Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy. 

Po Mszy św. o godz. 12:00 zostanie rozstrzygnięty konkurs ze 

strony internetowej naszej parafii. 

Jutro drugi dzień Zielonych Świątek – święto Najświętszej Maryi 

Panny Matki Kościoła. Msze św. będą odprawiane w Rogóźnie  

o godz.  9:00 i 17:00 oraz w Rozpłuciu o godz. 18:00. Najpierw 

odprawimy przy krzyżu nabożeństwo poświęcenia pól – po 

procesji do kaplicy będzie celebrowana Msza św. 

Porządek Nabożeństw Poświęcenia Pól na najbliższe dni: 

• 29 maja – Rozpłucie Pierwsze i Krzczeń 

• 30 maja – Krzywe i Krasne  

• 31 maja – Kobyłki i Uciekajka  

• 01 czerwca – Kaniwola 

W środę ostatni dzień maja i ostatnia majówka. Zapraszam do 

skorzystania z nabożeństw majowych w kościele lub przy 

kapliczkach przydrożnych. 

W czwartek 1 czerwca przypada święto Jezusa Chrystusa, 

Najwyższego i Wiecznego Kapłana. W czerwcu w kościele 

będziemy się modlić nabożeństwem do Serca Pana Jezusa po 

Mszy św. o godz. 17:00. Zapraszam serdecznie. 

1 i 2 czerwca to pierwszy czwartek i piątek miesiąca.  

Wystawienie Najświętszego Sakramentu rozpocznie się 1 czerwca 

od godz. 15:30, spowiedź pierwszo-piątkowa 2 czerwca 

rozpocznie się od godz. 16:15. Szczególnie zapraszamy dzieci  

i rodziców, którzy przygotowują się do rocznicy pierwszej 

komunii św. 

Odwiedziny chorych i samotnych - ks. proboszcz będzie 

odwiedzał w środę 31 maja od godz. 9:00, natomiast ks. wikariusz 

w piątek 2 czerwca od godz. 9:00. 

Uroczystość Bożego Ciała przypada w tym roku 8 czerwca. Msza 

św. z procesją do czterech ołtarzy będzie celebrowana o godz. 

9:00. Pozostałe Msze św. są zaplanowane na godz. 12:00 i 17:00. 

Mszy św. w kaplicy w Rozpłuciu nie będzie. Zapraszamy do 

kościoła parafialnego. 

Zapraszam do czynnego uczestnictwa w procesji Bożego Ciała: 

strażaków, młodzież MDP i DDP, grupy noszące obrazy  

i feretrony, dzieci do sypania kwiatków. Ta uroczystość zasługuje 

na to, aby ją godnie przeżyć. 

Próba sypania kwiatków odbędzie się w środę 7 czerwca po Mszy 

św. o godz. 17:00. Zapraszamy i czekamy na wszystkie dzieci, nie 

tylko komunijne. 

Proszę o przygotowanie ołtarzy na procesję następujące wioski: 

Kosów, Krzczeń, Rozpłucie Pierwsze i Ryczka. 

Ofiary zbierane na tacę w Boże Ciało są przeznaczone  

na stypendia przyznawane przez „Centrum Jana Pawła II  

w Lublinie. 

Taca z 11 czerwca zostanie przekazana na potrzeby Seminarium 

Duchownego w Lublinie. 

Zakończenie oktawy Bożego Ciała przypada 15 czerwca. 

Zapraszam na Mszę św. o godz. 17:00. Po Mszy św. będzie 

procesja, a na zakończenie poświęcenie wianuszków. Proszę 

wioski z Bożego Ciała o przygotowanie ołtarzy na procesję. 

W zakończenie Oktawy Bożego Ciała 15 czerwca będziemy także 

przeżywać pierwszą rocznicę przyjęcia komunii św. przez dzieci  

z klas IV.  

Dziękuję wszystkim rodzinom, które przychodzą według kolejki 

do sprzątania w kościele. Dziękuję także i tym rodzinom, które  

nie mogą włączyć się czynnie w kolejkę sprzątania w kościele,  

a składają ofiarę na kościół. Z tych ofiar kupujemy kwiaty do 

kościoła, materiały do dekoracji, środki czystości itp. Nie mamy 

do dyspozycji większej ilości mopów i szczotek ponieważ zbyt 

często musieliśmy uzupełniać zapasy. Jeżeli ktoś przyjdzie bez 

sprzętu to zawsze coś znajdzie do pracy. Dziękuję za troskę   

o naszą świątynię. 

Gratulujemy w rocznicę ślubu! 

Urszula i Marian Brzyski-55, Halina i Henryk Lipiec-54, Krystyna i 

Jerzy Witkowski-52, Teresa i Henryk Czępiński-51, Barbara i Józef 

Mazurek-48, Teresa i Mirosław Czekierda-47, Helena i Zbigniew 

Rolew-46, Wiesława i Jan Szynela-45, Elżbieta i Piotr Wołos-43, 

Krystyna i Stanisław Grzybowski-42, Wiesława i Marek Urban-41, 

Bożena i Jerzy Wierzbicki-41, Irena i Andrzej Nowak-41, Stanisława i 

Krzysztof Karaś-40, Danuta i Andrzej Tryk-40, Barbara i Ryszard 

Książek-37,Halina i Zbigniew Wójcik-35, Grażyna i Sławomir 

Staniak-32, Maria i Jan Biały-32, Mariola i Mariusz Zabłotny-31, 

Barbara i Adam Gwiazda-31, Renata i Piotr Biały-30, Elwira i 

Tadeusz Krępacki-29, Teresa i Dariusz Gajos-29, Ewa i Jarosław 

Gacan-28, Dorota i Bronisław Tryk-28, Małgorzata i Sławomir 

Domin-27, Elżbieta i Leszek Klepka-26, Joanna i Adam Guz-25, 

Monika i Leszek Sągała-25, Agnieszka i Andrzej Romańczuk-24, 

Barbara i Tomasz Czapski-23, Teresa i Ryszard Gregorowicz,-23, 

Elżbieta i Sylwester Jung-22, Monika i Marcin Kukawski-22, Barbara 

i Sławomir Żmuda-21, Monika i Marcin Kosowski-20, Joanna i 

Krzysztof Tiołko-20, Ewa i Robert Sawicki-20, Emilia i Sylwester 

Duda-14, Paulina i Rafał Rutkowski-13, Aneta i Grzegorz Janiuk-13, 

Halina i Grzegorz Niedźwiedź-12, Jolanta i Paweł Śniadkowski-12, 

Jowita i Marcin Czaja-11, Monika i Kazimierz Krzysztoń-11, Sylwia i 

Dawid Bujnowski-11, Anna i Adrian Gregorowicz-10, Arleta i Łukasz 

Siedlecki-7,Jolanta i Damian Elert-6, Małgorzata i Gabriel Kuśmierz-

6,Małgorzata i Bartłomiej Turski-5, Karolina i Marek Duda-2 

 

Wspominamy rocznice śmierci 

 

Włodarczyk Jan-32, Bednarski Józef-31, Staniak Magdalena-30, 

Kondras Ryszard-27, Szurek Bolesław 27, Szczerbiec Stanisława-26, 

Marek Aniela-24, Rębisz Witold-24, Grzesiak Marianna-24, 

Mileszczyk Ryszard-23, Brzyska Katarzyna-23, Biskupski Henryk-22, 

Tchórz Władysław-22, Kłodnicki Krzysztof-22, Szpitun Róża-22, 

Kaliszyk Edmund-21, Haraszczuk Janina-21, Meier Aleksandra-21, 

Olesiuk Jan-20, Witkowska Zofia-20, Kaliszyk Maria-19, Keller 

Feliksa-18, Zielińska Eugenia-18, Ogórek Wincenty-18, Elert Regina-

17, Wójcik Sabina-17, Mazowiecki Wiesław-17, Chromiec 

Franciszek-16, Małyska Bronisław-16, Krupski Edward-16, Górko 

Zdzisław-15, Pudwel Henryk-15, Kowalczyk Stanisława-15, Tkaczyk 

Beata-14, Włodarczyk Edward-13, Romańczuk Paulina-13, Steć Jan-

12, Osiński Bolesław-12, Chochół Wiktor-11, Marcinek Anna-11, 

Skórak Witold-10, Tomczak Bolesław-10, Kaczka Władysław-9, 

Petryszak Kazimierz-8, Elert Celina-8, Staszewska Sylwia-8, Dziatko 

Henryka-7, Jerzak Helena-6, Kaczorowska Teresa-6, Krawczyk 

Danuta-6, Pluta Danuta-4, Łoziński Andrzej-4, Witkowska Alina-3, 

Gułaś Krzysztof-3, Jędruszak Wiesław-2, Dudek Tadeusz-2, Zabłotna 

Maria-1 

Dobry Jezu, a nasz Panie…    
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Niedziela, 28 maja  

9:00 †Stanisław Kosowski 30dz; †Zofia, Tadeusz, 

Janina, Franciszek, Adam ††Siepsiaków; 

Czesława ††Szewczyk; †Ryszard, Stanisław, 

Bolesława 2m. ††Mileszczyk, Marian, 

Antoni, Adam Szurek; †Władysław, Regina 

††Głub, Mieczysław Klepka; †Czesław 

Zarczuk 5r, †Władysława Zarczuk 2r; †Jacek 

Romuald, Michalina, Władysław Radko; 

†Henryk 22r, Eugenia, Ignacy, Elżbieta 

Biskupscy; Leoniła i Mikołaj Łuczeńczyk; 

†Jan i Marek Kociołko ††Kociołko  

i Bieleckich; †Paweł Mendel 6r; †Zofia 

Słowik 3mc; †Teresa Brzozowiec – zam. 

dzieci z rodz; †Henryk Gajos – zam. rodz. 

Wiączek; †Julia Osińska 30dz; †Piotr Sajnaj 

– KGW Zezulin Drugi; †Anna i Ryszard 

Kluczyk; †Marianna Robak 7dz 

12:00 Za parafian 

 Podziękowanie Opatrzności Bożej składa 

rodzina Wowra i prośbą o błogosławieństwo 

Boże dla Daniela i Magdaleny z okazji 

urodzin; O Boże błogosławieństwo dla 

Mariusza w 40 urodziny; O dary Ducha św.  

i opiekę MB dla Zofii Kowalczyk z okazji  

4 rocz. urodzin; O Boże błogosławieństwo  

i potrzebne łaski dla Joanny i Jacka Guzów  

z okazji 25-lecia małżeństwa – zam. mama 

16:30 Różaniec 

17:00 †Teodor Sawicki zam. syn 

Rozpłucie   

10:30  †Stefania Wojciechowska, Katarzyna i 

Aleksander Brzyskich; †Adela Pytka, Teresa 

Kaczorowska, Teresa Derlikiewicz; †Marian 

Kunach 1r; †Halina, Kazimierz Chojnaccy, 

Janina, Maria, Bolesław Wnukowscy dusze  

w czyśćcu cierpiące; †Marianna Skoczylas – 

z ok. Dnia Matki 

Poniedziałek, 29 maja  

9:00 †Piotr, Janina, Marek, Renata 

††Dorożyńskich; Aleksander, Stanisława 

††Haraszczuk, Tadeusz Oraczewski, 

Mirosław Pytka; 

17:00 †Marianna i Stanisław Wójcik 

Rozpłucie 

18:00 Nabożeństwo Poświęcenia Pól – Msza 

św. w intencji mieszkańców 

Wtorek, 30 maja  

16:30 Różaniec 

17:00 †Helena i Franciszek Lato 

Środa, 31 maja 

16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

O Boże błogosławieństwo dla Ewelina i 

Mileny z okazji urodzin i imienin 

Czwartek, 1 czerwca I-szy czwartek miesiąca 

7:30 

15:30 wystawienie Najświętszego Sakramentu 

16:30 Różaniec 

17:00 †Marek Olesiuk 10mc 

Piątek, 2 czerwca I-szy piątek miesiąca 

7:30 †Genowefa Sowińska 

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

 †Teodor Sawicki 

Sobota, 3 czerwca I-sza sobota miesiąca 

8:00 Różaniec fatimski, Msza św. w intencji 

kółka Różańcowego pw. MB Nieustającej 

Pomocy z Rozpłucia, intencje 

indywidualne 

17:00 †Jan i Sabina Wójcikowie 

Niedziela, 4 czerwca  

9:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo  

i zdrowie dla Leszka i całej 

rodziny; O Boże 

błogosławieństwo i opiekę MB 

dla Teresy Wójtowicz – zam. KR 

z Piaseczna; O odnowę duchową 

narodu polskiego – ruch PJJ;  

o Boże błogosławieństwo  

i opiekę MB dla Wojciecha  

w 7 urodziny 

11:45 WYPOMINKI ROCZNE 

12:00 †Maria Zabłotna 1r; †Beata 

Tkaczyk 13r; †Marianna 

Karpińska – zam. dzieci; †Teresa 

Brzozowiec 3mc; †Jan Gacan 

3mc; †Andrzej Łoziński, Henryk 

Piecak 3mc; †Stanisław 

Kosowski – zam. KGW 

Kaniwola; †Henryk Gajos 2mc; 

†Marianna Robak – zam. córka 

Elżbieta z rodz. 

16:30 Różaniec 

17:00 †Stanisława i Jan, Leopold 

††Świerad ††Konarów 

Rozpłucie   

10:30  †Helena Jeżak 6r, Bronisława i Jan 

Nieznaj, Leokadia, Stanisław, 

Maria ††Waryszaków, †Stanisław 

Czapski; †Józef Pytka, Czesław 

Kaczorowski; †Stanisław Kruk 

4mc(ur); †Ryszard Kondras 26r, 

Longina Kondras; 

 O Boże błogosławieństwo dla 

Jakuba Czępińskiego 9ur, 

Bartłomiej 2ur i Henryk 75 ur. 

Poniedziałek,  5 czerwca  

16:30 Różaniec  

17:00 †Marianna Samoń 12r, Kazimierz 

Samoń  

Wtorek,  6 czerwca  

16:30 Różaniec  

17:00 †Halina, Marian, Stanisław Zofia 

††Łysiaków 

Środa, 7 czerwca 

16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

†Henryk Gajos 2mc 

Czwartek, 8 czerwca BOŻE CIAŁO 

9:00 ZA PARAFIAN 

 Procesja wokół kościoła  

12:00 

16:30 Różaniec 

17:00 †Henryka i Henryk Dziatko 

Piątek, 9 czerwca 

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

†Witold Skórak 10r 

Sobota, 10 czerwca  

7:30  

16:30 Różaniec 

17:00 †Marcin Maziarz 19r 

 

Niedziela, 11 czerwca  

9:00 †Marianna Robak – zam. KR Kaniwola; †Bolesław 

Tomczak, Ryszard, Władysław, Maria ††Tomczaków; 

†Wanda i Stanisław ††Kondracki; †Paulina 

Romańczuk 13r; Edward Romańczuk 23r; †Regina, 

Eugeniusz Elert, Teresa Kot, Jarosław Drewniak, 

Genowefa Kowalik; †Aniela Woźniak, Eugenia i Jan 

Woźniak, Józefa i Czesław Deutry; †Marianna 

Karpińska 3mc; †Stanisław Kosowski – zam. rodz. 

Patyrów; †Antoni Spaczyński, Weronika Spaczyńska, 

Genowefa, Wiesław, Stanisław, Franciszek, Marcela 

Czubaccy; †Piotr Sajnaj 30dz; †Władysław Kaczka 9r; 

†Wiesław Woźniak (im); †Jan, Elżbieta, Władysław, 

Aleksander Stanisław ††Przystupa, Edward Anastazja, 

Jan ††Kafarskich; †Wiesław Jędruszak 2r;  

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Ksawerego 12 urodziny 

i Patryka 18 urodziny; Dziękczynna z prośbą  

o błogosławieństwo i potrzebne łaski, opiekę MB dla 

Wandy i Wiesława Zielińskich w 50 rocz. ślubu;  

O Boże błogosławieństwo dla Moniki i Marcina 

Kosowskich w 20 rocz. ślubu – zam. Oaza Rodzin;  

 Chrzest Michalina Dziewisz, Oliwia Bielecka 

16:30 Różaniec 

17:00 †Regina i Stanisław Frankowscy; 

Rozpłucie   

10:30  †Longina Kondras 4mc;  

Poniedziałek, 12 czerwca  

16:30 Różaniec 

17:00 †Stanisław Kosowski – zam. Oaza Rodzin 

Wtorek, 13 czerwca 

16:30 Różaniec  

17:00 †Antoni Saczewa (im) 

Środa, 14 czerwca  

16:30 Różaniec 

17:00 †Stanisław Kosowski – zam. rodz. Nowaków 

Czwartek, 15 czerwca ZAKOŃCZENIE OKTAWY 

BOŻEGO CIAŁA 

16:30 Różaniec 

17:00 W intencji dzieci rocznicowych 

Piątek, 16 czerwca  

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

 †Marianna i Franciszek Wójcik 

Sobota, 17 czerwca  

7:30  

16:30 Różaniec 

17:00  

Niedziela, 18 czerwca  

9:00 †Klara Kruk 35r, Barbara Kazior 17r; †Antoni 

Kaczanowski (im) †Teresa 6r, Czesław 

††Kaczorowskich; †Stanisława Kowalczyk 15r, 

Dariusz, Ewa, Mirosław, Amanda, Bronisław, 

Stanisława, Janina  ††Kowalczyk; †Marek Kociołko 

6r †Kamil Ozga 12r, Magdalena Ozga i Józef Ozga; 

†Stanisław Kosowski – zam. Majewscy; †Marianna 

Robak 3dz;  

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Anny z okazji  

40 urodzin 

 Chrzest Aleksander Skórak 

16:30 Różaniec 

17:00 †Alina Mieczysław, Tomasz, Teodor z rodz. 

Sawickich;  

Rozpłucie   

10:30  Podziękowanie za opiekę z prośbą o dalsze 

wsparcie dla Jerzego z okazji 66 urodzin 

 †Celina Elert 8r, Stanisław Kruk 

 

 


